UBND TỈNH PHÚ YÊN

     SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /SYT-VP

          Phú Yên, ngày       tháng 02 năm 2025

      V/v tiếp tục đẩy mạnh triển khai

thực hiện Đề án 06/CP trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

 - Các đơn vị y tế trực thuộc;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện Việt Mỹ Phú Yên, Bệnh viện Công an

tỉnh; Phòng khám Đa khoa Đức Tín.

Thực hiện Công văn số 649/UBND-NC ngày 03/02/2025 của UBND tỉnh Phú

Yên về việc tiếp tục đẩy mạnh triển khai thực hiện Đề án 06/CP trên địa bàn tỉnh;

Để triển khai thực hiện tốt các nhiệm vụ của Đề án 06 trong thời gian tới, đạt

yêu cầu, tiến độ đề ra. Sở Y tế yêu cầu các đơn vị y tế trực thuộc, Bệnh viện Việt

Mỹ Phú Yên, Bệnh viện Công an tỉnh; Phòng khám Đa khoa Đức Tín và Trung tâm

y tế các huyện, thị xã, thành phố tiếp tục rà soát, triển khai thực hiện tốt các nhiệm

vụ sau đây:

1. Đôn đốc triển khai Sổ sức khỏe điện tử tại Kế hoạch số 224/KH-UBND

ngày 27/11/2024 của UBND tỉnh Phú Yên về việc triển khai thí điểm thực hiện Sổ

sức khỏe điện tử trên địa bàn tỉnh Phú Yên phục vụ tích hợp trên ứng dụng VneID;

yêu cầu 100% cơ sở khám chữa bệnh liên thông, trích chuyển dữ liệu theo Quyết

định số 3176/QĐ-BYT ngày 29/10/2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế về Hệ thống thông

tin giám định BHYT của Bảo hiểm xã hội Việt Nam, 100% liên thông, cập nhật dữ

liệu khám chữa bệnh, xét nghiệm, chuyển tuyến, hẹn khám lại để người dân sử

dụng;

2. Chế độ báo cáo: Báo cáo về Sở Y tế để tổng hợp báo cáo Công an tỉnh để

phục vụ giao ban hàng tuần và tháng như sau:

- Báo cáo tuần: Các đơn vị báo cáo trước 08 giờ 00 phút ngày thứ 5 hàng tuần

báo cáo tiến độ tích hợp Sổ sức khỏe điện tử trên VneID;

- Báo cáo kết quả triển khai Đề án 06 tháng: trước ngày 14 hàng tháng.

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

(Đính kèm Công văn số 649/UBND-NC ngày 03/02/2025 của UBND tỉnh Phú Yên

về việc tiếp tục đẩy mạnh triển khai thực hiện Đề án 06/CP trên địa bàn tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (chỉ đạo);

- Lưu: VT, VP (V).

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T10:49:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Thị Hiền Vương<tranthihienvuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T11:33:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Minh Hữu<phamminhhuu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T03:53:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T03:53:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T03:53:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!